PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 090/2014, de 09/04/2014

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM
PROCESSO SELETIVO OBJETO DO
EDITAL N.º 03/2014-UDESC, REFERENTE
ÀS VAGAS DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º
03/2014- UDESC, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

MATEMÁTICA
 Adriano Francisco Cardoso
 Marcos Roberto Schein
 Susana Pereira de Jesus
 Eder Alexandre Schatz Sá
 Rosena Aparecida da Silva Ortiz

REPRODUÇÃO ANIMAL
 Maurício Barbosa Salviano
 Deise Keli Farias
 Joana Claudia Mezzalira
 Lain Uriel Ohlweiler
 Renata Casali

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC